
Отдел образования администрации г. Котовска  
Тамбовской области 

 
 

ПРИКАЗ 
 

20.11.2019                                         г. Котовск                                           №567 
 
Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по 
математике среди обучающихся общеобразовательных учреждений города 
Котовска в 2019-2020 учебном году 
 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 18.11.2013 №1252 «Об утверждении Порядка 
проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом отдела 
образования администрации города от 17.10.2019 №493 «О подготовке и 
проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на 
территории города Котовска в 2019-2020 учебном году», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по математике в 2019-2020 учебном году 
(приложение №1). 

2. Утвердить рейтинг победителей муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников по математике в 2019-2020 учебном 
году (приложение №2). 

3. Утвердить рейтинг призеров муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по математике в 2019-2020 учебном году 
(приложение №3). 

 
 

 
Начальник   
отдела образования                                                              Е.В. Шмырева 
 



Приложение №1 
УТВЕРЖДЕНЫ 

приказом отдела образования 
администрации города 
от  20.11.2019 №567 

 
 

Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады  
школьников по математике в 2019-2020 учебном году 

 
7 класс 

 
№ п/п  Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших 

участника 
кол-во 
баллов 

% место статус 

1 Крылова Варвара Николаевна МБОУ «СОШ» 7 Коновалова Елена 
Владимировна 

20 57 1 победитель 

2  Попков Трофим Алексеевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Артюхова Ольга Вячеславовна 19 54 2 призер 
3 Попова Елена Сергеевна МБОУ «СОШ» 7 Коновалова Елена 

Владимировна 
13 37 3 призер 

4 Малахова Арина Александровна МБОУ «СОШ» 7 Попова Галина Алековна 12 34 4 участник 
5 Инякина Алина Игоревна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Артюхова Ольга Вячеславовна 11 31 5-6 участник 
6 Яркина Анастасия Андреевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Мартынова Галина Николаевна 11 31 5-6 участник 
7 Фомичев Артем Дмитриевич МБОУ «СОШ» 7 Коновалова Елена 

Владимировна 
6 17 7 участник 

8 Фадеев Роман Сергеевич МБОУ «СОШ» 7 Дымскова Галина Ивановна 5 14 8 участник 
9 Иричук Елизавета Николаевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Мартынова Галина Николаевна 3 9 9 участник 
10 Зеленина Алина Сергеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Бирюкова Марина 

Александровна 
2 6 10-11 участник 

11 Кособоков Илья Святославович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Бирюкова Марина 
Александровна 

2 6 10-11 участник 

 
 
 



8 класс 
 

№ 
п/п  

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших 
участника 

кол-во 
баллов 

% место статус 

1 Сурина Анна Александровна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8 Мартынова Галина Николаевна 29 83 1 победитель 
2 Степанова Ирина Сергеевна МБОУ «СОШ» 8 Тафинцева Галина 

Александровна 
18 51 2 призер 

3 Миломаева Вероника Павловна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8 Миломаева Яна Александровна 16 46 3 призер 
4 Мордовина Валерия Александровна МБОУ «СОШ» 8 Тафинцева Галина 

Александровна 
8 23 4-6 участник 

5 Мухачева Анна Ильинична МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8 Миломаева Яна Александровна 8 23 4-6 участник 
6 Мартынова Екатерина Алексеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8 Миломаева Яна Александровна 8 23 4-6 участник 
7 Федоров Кирилл Юрьевич МБОУ «СОШ» 8 Потехина Татьяна 

Владимировна 
7 20 7 участник 

8 Тафинцева Полина Александровна МБОУ «СОШ» 8 Тафинцева Галина 
Александровна 

6 17 8-9 участник 

9 Пудовкина Анастасия Андреевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8 Миломаева Яна Александровна 6 17 8-9 участник 
10 Акчурин Даниил Тимурович МБОУ «СОШ» 8 Дымскова Галина Ивановна 3 9 10 участник 
11 Никольский Никита Ильич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8 Бирюкова Марина 

Александровна 
1 3 11-13 участник 

12 Пасконкин Иван Геннадьевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8 Круглова Ирина Александровна 1 3 11-13 участник 
13 Бакулина Анастасия Анатольевна МБОУ «СОШ» 8 Дымскова Галина Ивановна 1 3 11-13 участник 
14 Тимохина Елизавета Романовна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8 Круглова Ирина Александровна 0 0 14 участник 

 
9 класс 

 
№ 
п/п  

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших 
участника 

кол-во 
баллов 

% место статус 

1 Лукянчикова Анастасия 
Викторовна 

МБОУ «СОШ» 9 Тафинцева Галина 
Александровна 

20 57 1 победитель 

2 Самородова Мария Владимировна МБОУ «СОШ» 9 Тафинцева Галина 
Александровна 

17 49 2 призер 

3 Кобзева Дарья Сергеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Кудряшова Светлана Юрьевна 16 46 3 призер 
4 Евлахина Анастасия Романовна МБОУ «СОШ» 9 Тафинцева Галина 

Александровна 
13 37 4 участник 



5 Комбаров Владислав 
Александрович 

МБОУ «СОШ» 9 Потехина Татьяна 
Владимировна 

11 31 5-6 участник 

6 Милосердов Даниил Михайлович МБОУ «СОШ» 9 Попова Галина Алековна 11 31 5-6 участник 
7 Лезина Екатерина Алексеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Павленко Татьяна Евгеньевна 10 29 7 участник 
8 Холмогорова Татьяна Витальевна МБОУ «СОШ» 9 Тафинцева Галина 

Александровна 
9 26 8 участник 

9 Степанов Алексей Александрович МБОУ «СОШ» 9 Тафинцева Галина 
Александровна 

8 23 9 участник 

10 Синегубов Данила Сергеевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Павленко Татьяна Евгеньевна 0 0 10 участник 
 
10 класс 

 
№ 
п/п  

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших 
участника 

кол-во 
баллов 

% место статус 

1 Дрожжин Николай 
Александрович 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Баева Наталья Ивановна 19 54 1 победитель 

2 Исаков Егор Романович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Баева Наталья Ивановна 13 37 2 призер 
3 Сысоева Анастасия Валерьевна МБОУ «СОШ» 10 Тафинцева Галина 

Александровна 
12 34 3 призер 

4 Авраменко Максим Юрьевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Артюхова Ольга Вячеславовна 11 31 4 участник 
5 Бондарев Арсений Андреевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Баева Наталья Ивановна 10 29 5 участник 
6 Илюшкина Елизавета Андреевна МБОУ «СОШ» 10 Тафинцева Галина 

Александровна 
8 23 6-7 участник 

7 Лукьянов Валерий 
Александрович 

МБОУ «СОШ» 10 Тафинцева Галина 
Александровна 

8 23 6-7 участник 

8 Аверин Александр Андреевич МБОУ «СОШ» 10 Тафинцева Галина 
Александровна 

7 20 8-10 участник 

9 Гриневич Полина Сергеевна МБОУ «СОШ» 10 Тафинцева Галина 
Александровна 

7 20 8-10 участник 

10 Скосарев Иван Алексеевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Баева Наталья Ивановна 7 20 8-10 участник 
11 Гайкова Елизавета Николаевна МБОУ «СОШ» 10 Тафинцева Галина 

Александровна 
5 14 11-12 участник 

 
 
 



11 класс 
 

№ 
п/п  

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших 
участника 

кол-во 
баллов 

% место статус 

1 Рыжков Виталий Борисович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Мартынова Галина Николаевна 9 28 1 участник 
2 Попов Кирилл Сергеевич МБОУ «СОШ» 11 Тафинцева Галина 

Александровна 
8 22 2 участник 

3 Лавренко Софья Андреевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Мартынова Галина Николаевна 7 19 3-4 участник 
4 Петрова Мария Андреевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Мартынова Галина Николаевна 7 19 3-4 участник 
5 Соседов Андрей Александрович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Мартынова Галина Николаевна 6 17 6 участник 
6 Морозова Вероника Алексеевна МБОУ «СОШ» 11 Потехина Татьяна 

Владимировна 
5 14 6 участник 

7 Заикина Софья Сергеевна МБОУ «СОШ» 11 Тафинцева Галина 
Александровна 

2 6 7-8 участник 

8 Попов Игорь Александрович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Мартынова Галина Николаевна 2 6 7-8 участник 
9 Глинкина Дарья Дмитриевна МБОУ «СОШ» 11 Тафинцева Галина 

Александровна 
1 3 9-11 участник 

10 Гурец Анна Ильинична МБОУ «СОШ» 11 Тафинцева Галина 
Александровна 

1 3 9-11 участник 

11 Мусаев Тимур Мирза оглы МБОУ «СОШ» 11 Потехина Татьяна 
Владимировна 

1 3 9-11 участник 

12 Гарькавая Анастасия 
Дмитриевна 

МБОУ «СОШ» 11 Потехина Татьяна 
Владимировна 

0 0 12 участник 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение №2 
УТВЕРЖДЕН 

приказом отдела образования 
администрации города 
от  20.11.2019 №567 

Рейтинг победителей 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

по математике в 2019-2020учебном году 
 

№ 
п/п  

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших 
участника 

кол-во баллов 

1 Крылова Варвара Николаевна МБОУ «СОШ» 7 Коновалова Елена Владимировна 20 
2 Сурина Анна Александровна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8 Мартынова Галина Николаевна 29 
3 Лукянчикова Анастасия Викторовна МБОУ «СОШ» 9 Тафинцева Галина Александровна 20 
4 Дрожжин Николай Александрович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Баева Наталья Ивановна 19 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение №3 
УТВЕРЖДЕН 

приказом отдела образования 
администрации города 
от  20.11.2019 №567 

Рейтинг призеров 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

по математике в 2019-2020учебном году 
 

№ 
п/п  

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших 
участника 

кол-во баллов 

1 Попков Трофим Алексеевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Артюхова Ольга Вячеславовна 19 
2 Попова Елена Сергеевна МБОУ «СОШ» 7 Коновалова Елена Владимировна 13 
3 Степанова Ирина Сергеевна МБОУ «СОШ» 8 Тафинцева Галина Александровна 18 
4 Миломаева Вероника Павловна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8 Миломаева Яна Александровна 16 
5 Самородова Мария Владимировна МБОУ «СОШ» 9 Тафинцева Галина Александровна 17 
6 Кобзева Дарья Сергеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Кудряшова Светлана Юрьевна 16 
7 Исаков Егор Романович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Баева Наталья Ивановна 13 
8 Сысоева Анастасия Валерьевна МБОУ «СОШ» 10 Тафинцева Галина Александровна 12 

 


